törvénnyel módosított, az á|talános forgalmi adóról sző|ő 2007. évj
CXXVII törvény 82.,83. $-ára a vállalkozási szerződés 3.1' pontja a következők
szerint módosul:

,,3, 1 . Váttalkozót a jelen szerződés szerinti feladatok teljes karú, .hatóridőben történ(j
megvalósításának esetére bruttó 5.040.000-, Ft, azaz otmillió-negyvenezer

forint összegű vállalkozási díj illeti meg az alábbiak szerint:

2

nettó 5ő0.000 Ft + ÁÍo, azaz otszazhatvanezerforint + Áfa osszegű vóllallrozósi
díj, melyrőI szóló számlát Vállalkozó 2009' június 30-ig kiállította; .

nettó 3.494.400 Ft, + Áfa, azaz Hárommillió-négszazkilencvennég1tezer-